教务〔2016〕 69 号

关于2016年6月全国大学英语等级考试注意事项

各位考生：
	2016年上半年全国大学英语四六级考试（以下简称CET）和英语应用能力B级考试将于2016年6月18、19日在我校三校区同时进行。为进一步加强考务管理，严肃考试纪律，确保考试工作安全平稳实施，根据《关于加强2016年6月全国大学英语四六级考试考务及评卷管理工作的通知》教试中心函〔2016〕97号文件精神，结合我校情况，现将要求明确如下：
	一、我校已将教育部考试中心下发的《国家教育考试考生诚信宣传片》挂教务处网站（网址：http://www.dean.gxnu.edu.cn/?p=4085），请各学院组织学生上网观看并切实做好考生诚信宣传教育工作，创造良好的考试范围。
[bookmark: _GoBack]	二、我校将加强考生入场身份核查力度、加大考场管理力度，严查替考及传抄等扰乱考场秩序的行为。对考生及考试工作人员在考试中的各种违规行为，参照《国家教育考试违规处理办法》进行严肃处理，对违反国家有关法律法规、涉嫌犯罪的人员，直接移送司法机关。
	三、自本次考试期，CET将做如下调整：
	1. 英语四级和英语六级启用新题型，即在原有题型基础上，听写题型取消，英语四级听力时间减少至25分钟，英语六级听力时间仍为30分钟，试卷结构如下：

	  英语四级试卷结构

	试卷结构
	测试内容
	测试题型
	题目数量
	分值比例
	考试时间

	写作
	写作
	短文写作
	1
	15%
	30分钟

	听力理解
	短篇新闻
	选择题（单选题）
	7
	7%
	25分钟

	长对话
	选择题（单选题）
	8
	8%

	听力篇章
	选择题（单选题）
	10
	20%

	阅读理解
	词汇理解
	选词填空
	10
	5%
	40分钟

	长篇阅读
	匹配
	10
	10%

	仔细阅读
	选择题（单选题）
	10
	20%

	翻译
	汉译英
	段落翻译
	1
	15%
	30分钟

	总计
	57
	100%
	125分钟

	  英语六级试卷结构

	试卷结构
	测试内容
	测试题型
	题目数量
	分值比例
	考试时间

	写作
	写作
	短文写作
	1
	15%
	30分钟

	听力理解
	长对话
	选择题（单选题）
	8
	8%
	30分钟

	听力篇章
	选择题（单选题）
	7
	7%

	讲话/报道
/讲座
	选择题（单选题）
	10
	20%

	阅读理解
	词汇理解
	选词填空
	10
	5%
	40分钟

	长篇阅读
	匹配
	10
	10%

	仔细阅读
	选择题（选择题）
	10
	20%

	翻译
	汉译英
	段落翻译
	1
	15%
	30分钟

	总计
	57
	100%
	130分钟

	四、考生在入场必须出示“三证”（即准考证、身份证和学生证）。凡是证件不齐者不准入场。如有遗失身份证或学生证者，务必在考前到学院开具《广西师范大学考生身份确认单》（详见附件）（身份确认单要贴近期免冠照片，照片上要加盖学院公章和年级辅导员签字）；如有丢失准考证者，请于6月15日上午下班前到教务处考务科（育才校区第二文科综合楼北楼413办公室）登记补办，考试当天一律不予办理。

	五、大学英语四、六级及大学英语三级（B级）的听力考试全部采用调频收音机收听，收听频率为FM86.5兆赫、FM106兆赫，请考生务必自备调频收音机，禁止使用MP3以及带有存储功能的收听设备收听。

附件：广西师范大学考生身份确认单（身份证明）

广西师范大学教务处
2016年6月7日1